



ФМА-55/18ВЭ

695.**.**.**.**

ФРЕЗЕР РУЧНОЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ

Действителен с: 24.08.2021

Каталог запасных частей

Артикул	Наименование детали	№ на схеме	Характеристика	Кол-во шт./изд.
695.05.02.01.00	Полуорпус батареи правый	1		1
695.05.05.01.00	Панель клавиши	2		1
695.05.05.02.00	Наклейка клавиши	3		1
695.05.02.02.00	Полуорпус батареи левый	4		1
00.02.03.01.04	Винт саморез	5	ST4x16	8
00.02.03.01.48	Винт саморез	6	ST3x16	2
695.10.08.01.12	Блок управления и регулятор скорости в сборе	7		1
00.10.08.01.12	Блок управления электронный	7.1		1
695.05.05.08.00	Регулятор скорости	7.2		1
00.02.04.01.02	Винт	8	M4x12	2
695.05.03.01.00	Корпус подшипника	9		1
695.05.01.01.00	Корпус двигателя	10		1
641.01.01.02.00	Статор	11	8800-18V 0924	1
695.05.01.03.00	Дефлектор	12		1
00.01.01.01.25	Подшипник шариковый 607-2RS	13	607-2RS (7x19x6)	1
695.03.01.02.00	Кольцо уплотнительное	14		1
695.01.01.01.00	Ротор бесщеточного мотора	15		1
00.02.04.05.04	Винт	16	M4x12	4
00.02.02.02.04	Шайба	17	Ø5	3
00.01.01.01.13	Подшипник шариковый 6003	18	6003RZ(17x35x10)	1
440.04.00.02.01	Блок светодиодной подсветки	19		1
695.05.01.04.00	Опора ротора	20		1
695.05.05.03.00	Штифт стопорный	21		1
26.03.02.04.00	Пружина фиксатора шпинделя	22	Ø8.7xØ0.7x12	1
440.05.01.04.01	Рычаг блокировки глубины	23		1
440.04.02.04.00	Кольцо	24		1
00.02.04.01.58	Винт М6x45	25	M6x45	2
440.05.00.04.00	Крышка ручки	26		2
440.05.00.05.00	Ручка	27		2
440.05.00.06.00	Гайка пластиковая	28		1
695.05.01.02.00	Щит промежуточный	29		1
440.05.01.01.00	Штифт медный	30		1
440.05.01.02.00	Болт	31	M8L	1
440.05.01.03.00	Пружина кручения	32		1
695.05.05.04.00	Фиксатор	33		1
70.02.00.03.00	Винт барашковый	34	M6x15	3
26.03.02.04.00	Пружина фиксатора шпинделя	35	Ø8.7xØ0.7x12	3
00.02.02.02.40	Шайба	36	Ø12.5xØ24x1	2
695.05.05.05.00	Фиксатор	37		1
00.02.01.01.06	Гайка М6	38	M6	1
440.05.00.12.00	Пружина	39		2
440.05.00.13.00	Стержень упора	40	Ø8x95	1
440.05.00.14.00	Винт специальный	41		1
00.02.02.02.20	Шайба	42	Ø5xØ10x1	1
440.05.00.15.00	Упор	43		1
00.02.10.05.00	Шарик стальной	44	Ø4mm	1
70.05.01.09.00	Пружина	45		1
440.05.00.16.00	Шкала глубины обработки	46		1
95.03.04.14.00	Винт барашковый	47	M6x15	3
440.05.02.00.00	Основание в сборе	48		1
440.05.02.01.00	Основание	48		1
440.05.02.02.00	Стойка резьбовая	48		1
440.05.02.03.00	Стойка	48		1
00.02.04.02.28	Винт	48	M6x8	2
440.05.02.05.00	Экран защитный	49		1
440.05.02.06.00	Крышка основания	50		1
00.02.04.05.03	Винт	51	M4x10	7
440.05.00.19.00	Патрубок пылеотвода	52		1
440.05.00.20.00	Копир	53		1

00.30.10.03.00	Ключ шестигранный	54	S-4mm; hXL -26x70mm	1
440.02.00.01.00	Ключ гаечный (рожковый)	55	S- 7/17mm; L-160mm	1
440.02.00.02.00	Цанга 8мм	56	D8mm	1
440.02.00.03.00	Цанга 6мм	57	D6mm	1
440.02.00.04.00	Гайка накидная	58	M15x1; S-17mm	1
440.02.01.00.00	Кронштейн копира в сборе	59		1
70.02.00.03.00	Винт барашковый	59.1	M6x15	1
440.02.01.02.00	Скоба	59		1
440.02.01.03.00	Кронштейн	59		1
00.02.01.01.06	Гайка М6	59	M6	1
440.02.02.00.00	Циркулярный центр в сборе	60		1
440.02.02.01.00	Гайка барашковая	60	M6	1
440.02.02.02.00	Втулка	60		1
440.02.02.03.00	Винт	60		1
440.02.03.00.00	Боковой упор в сборе	61		1
00.02.04.01.03	Винт	61		2
440.02.03.02.00	Параллельный упор	61		1
440.02.03.03.00	Направляющая 1	61		2
00.02.04.05.18	Винт	61	M5x6	4
440.02.03.05.00	Пластина направляющая	62		2
695.05.05.00.00	Кронштейн в сборе	62		1
695.05.05.06.00	Кольцо фиксирующие в сборе	62		1
695.05.05.07.00	Фиксатор	62		1
00.02.04.09.03	Винт барашек	62	M6x15	1
684.05.00.03.00	Клеммы подключения АКБ	63		1
695.02.02.02.04	Шайба	64		1

ИНТЕРСКОЛ _____

